

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatia birourilor fil.Ceadir-
Lunga-gaz (arhiva)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Кабинет выдачи архивной документации

Valoarea de deviz 82 402 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы 1.1. Внутренние отделочные работы. Кабинет выдачи архивной документации. | | | | |
| 1 | RCsJ37A | Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах) | m2 | 37,000 | 26,24 25,49 | 970,91 943,16 |
| 2 | RCsK40A | Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов) | m2 | 9,200 | 21,09 18,69 | 194,06 171,98 |
| 3 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна)) | m2 | 5,100 | 54,38 54,38 | 277,34 277,34 |
| 4 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 0,920 | 77,98 76,48 | 71,74 70,36 |
| 5 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | 9,200 | 312,22 76,47 | 2 872,45 703,55 |
| 6 | CG22E | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | 9,200 | 115,70 72,22 | 1 064,42 664,46 |
| 7 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в | m2 | 9,200 | 19,98 11,90 | 183,82 109,44 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|--------|------------------|----------------------|
| | | один слой на внутренние поверхности полов. | | | | |
| 8 | CG17A | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cm/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | 9,200 | 459,48 212,43 | 4 227,25 1 954,31 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | 37,000 | 5,90 2,55 | 218,27 94,32 |
| 10 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 37,000 | 142,50 103,66 | 5 272,48 3 835,55 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | m2 | 37,000 | 50,07 46,73 | 1 852,46 1 729,14 |
| 12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 37,000 | 67,76 46,73 | 2 507,25 1 729,14 |
| 13 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие) | m2 | 9,200 | 441,45 86,93 | 4 061,37 1 719,79 |
| 14 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata | m2 | 3,300 | 527,35 47,58 | 5 040,26 157,02 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|------|--------|-------------------|--------------------------------|
| | | tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) | | | | |
| 15 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | 1,800 | 1 502,71 68,83 | 2 704,88 123,89 |
| 16 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы) | m | 10,000 | 100,33 7,65 | 1 003,28 76,48 |
| 17 | CK26A | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) | m | 2,000 | 235,27 30,59 | 470,54 61,18 |
| 18 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плинтусы и т.д.) на клею) | m | 13,500 | 76,75 42,49 | 1 036,14 573,55 |
| 19 | RCsO46E | Confectionarea si montarea lambriurilor, la pereti, executate in lamele din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn (Изготовление и установка обшивки на стены, из листов меламинированной фанеры ДВП, установленной наклеиванием или покрытием швов деревянными рейками) | m2 | 1,500 | 276,16 89,21 | 414,24 133,82 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 34 443,16 |
| | | Total Внутренние отделочные работы. Кабинет выдачи архивной документации. Inclusiv salariu | | | | 34 443,16 15 128,48 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 34 443,16 |
| | | <i>Соцфонд</i> | 24 % | | | 4 559,73 |
| | | <i>Транспорт материалов</i> | 6 % | | | 1 139,93 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 40 142,82 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | 10 % | | | 4 014,28 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 44 157,10 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | 4 % | | | 1 766,29 |
| | | Total Строительные работы Inclusiv salariu | | | | 45 923,39 15 128,48 |
| | | 2. Монтажные работы 2.1. Электрика | | | | |
| 20 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice | buc | 4,000 | 388,62 92,62 | 1 554,47 370,47 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-----|--------|------------------|--------------------|
| | | tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) | | | | |
| 21 | RpED01 A | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2) | m | 30,000 | 41,29 11,90 | 1 238,63 356,87 |
| 22 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc | 4,000 | 99,40 26,34 | 397,60 105,36 |
| 23 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc | 1,000 | 28,40 22,94 | 28,40 22,94 |
| 24 | RpEG05 D | Монтаж распределительных коробок включая подключение к оборудованию. | buc | 2,000 | 158,35 122,36 | 316,71 244,71 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 535,81 |
| | | Total Электрика Inclusiv salariu | | | | 3 535,81 |
| | | 2.2. Установка кондиционера | | | | 1 100,35 |
| 25 | RpVC52 A | Demontarea dulapului de climatizare (Снятие кондиционера) | kg | 20,000 | 3,95 2,55 | 78,94 50,98 |
| 26 | RVC17A | Montarea agregatului de climatizare, tip | buc | 1,000 | 139,30 | 139,30 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|------|-------|----------|-------------------------------|
| | | ACM, modulat, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Установка модулированного агрегата для кондиционирования воздуха типа АСМ, для комплексной обработки свежего и рециркуляционного воздуха, мощностью обработанного воздуха 3600-11000 м3/час) | | | 4 974,99 | 4 974,99 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 218,24 |
| | | Total Установка кондиционера Inclusiv salariu | | | | 5 218,24 5 025,97 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 8 754,05 |
| | | <i>Соцфонд</i> | 24 % | | | 1 470,32 |
| | | <i>Транспорт материалов</i> | 6 % | | | 157,66 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 10 382,03 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | 50 % | | | 3 063,16 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 13 445,19 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | 4 % | | | 537,81 |
| | | Total Монтажные работы Inclusiv salariu | | | | 13 983,00 6 126,32 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 27 | | Agregat de climatizare AMC 1-6 | buc | 1,000 | 8 630,00 | 8 630,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 28 | | Выключатель одноклавишный | buc | 1,000 | 135,00 | 135,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 8 765,00 |
| | | Total Оборудование Inclusiv salariu | | | | 8 765,00 |

| | | | | | | |
|--|--|-------------------------|------|--|--|---------------|
| | | Total | Lei | | | 68 668 |
| | | НДС | 20 % | | | 13 734 |
| | | Total de viz: | | | | 82 402 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 21 253 |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatia
birourilor fil.Ceadir-Lunga-gaz (arhiva)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы | | | | |
| | | 1.1. Внутренние отделочные работы. Кабинет выдачи архивной документации. | | | | |
| 1 | RCsJ37A | Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах) | m2 | | | 26,24 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| 2 | RCsK40A | Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов) | m2 | | | 21,09 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 84,97 | 9,35 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 84,97 | 9,35 |
| | 4100116202806 | Apa | m3 | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| 3 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна) | m2 | | | 54,38 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 84,97 | 27,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 84,97 | 27,19 |
| 4 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 77,98 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 84,97 | 76,48 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| 5 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | | | 312,22 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,8000 | 84,97 | 67,98 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,1025 | 2 300,00 | 235,75 |
| 6 | CG22E | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | | | 115,70 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,7500 | 84,97 | 63,73 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0220 | 1 980,00 | 43,47 |
| 7 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности полов. | m2 | | | 19,98 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuart | kg | 0,4150 | 19,00 | 7,88 * |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------------|---------|--------|------------------------------------|
| 8 | 810741 CG17A | Hirtie pentru slefuit uscata Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2) | buc m2 | 0,0500 | 4,00 | 0,20 459,48 <hr/> 212,43 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 84,97 | 191,18 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 193,00 | 198,79 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,30 | 29,90 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,6000 | 2,30 | 3,68 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 320,00 | 13,43 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 93,00 | 1,11 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | | | 5,90 <hr/> 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 21,00 | 3,15 |
| 10 | 810741 CF50B | Hirtie pentru slefuit uscata Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | buc m2 | 0,0500 | 4,00 | 0,20 142,50 <hr/> 103,66 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 84,97 | 103,66 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,60 | 32,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 68,00 | 5,37 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | m2 | | | 50,07 <hr/> 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 0,5000 | 6,50 | 3,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 68,00 | 0,07 |
| 12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 67,76 <hr/> 46,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| 13 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 441,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | | (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие) | | | | 186,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 84,97 | 174,19 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 230,00 | 241,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 68,00 | 1,02 |
| 14 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | | | 1 527,35 47,58 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5100 | 84,97 | 43,33 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 84,97 | 4,25 |
| | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 430,00 | 1 430,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 1,00 | 3,00 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,1650 | 165,00 | 27,20 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1230 | 135,00 | 16,61 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,4000 | 4,00 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| 15 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | | | 1 502,71 68,83 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 84,97 | 62,03 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare | m2 | 1,0000 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,00 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 165,00 | 82,50 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 135,00 | 23,62 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 4,00 | 2,40 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| 16 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы) | m | | | 100,33 7,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 86,00 | 86,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 68,00 | 0,68 |
| 17 | CK26A | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) | m | | | 235,27 30,59 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2800 | 84,97 | 23,79 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 1,0000 | 196,00 | 199,92 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 68,00 | 0,68 |
| 18 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плитусы и т.д.) на клею) | m | | | 76,75 42,49 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,0200 | 26,00 | 27,85 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,3500 | 5,30 | 1,95 |
| | 2010237318700 | Distantiere de rost | buc | 6,0000 | 0,01 | 0,06 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,0500 | 56,00 | 2,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------------|--|----------------|---------|--------|-----------------------------|
| 19 | 2952240004021 RCsO46E | Mixer electric Confectionarea si montarea lambriurilor, la pereti, executate in lamele din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn (Изготовление и установка обшивки на стены, из листов меламинированной фанеры ДВП, установленной наклеиванием или покрытием швов деревянными рейками) | h-ut m2 | 0,0010 | 35,00 | 0,03 276,16 89,21 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,8000 | 84,97 | 67,97 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 22546658 | Панель из МДФ | m2 | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm | buc | 10,0000 | 3,00 | 30,00 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 10,0000 | 3,00 | 30,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| | | 2.1. Электрика | | | | |
| 20 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) | buc | | | 388,62 92,62 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0900 | 84,97 | 92,62 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 296,00 | 296,00 |
| 21 | RpED01A | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmr (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2) | m | | | 41,29 11,90 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 3130134817404 | Cablu de energie ВВГ2*2,5 | m | 1,0200 | 14,60 | 14,89 |
| | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 0,5000 | 23,00 | 11,50 |
| | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 0,2000 | 5,00 | 1,00 |
| | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 0,2500 | 8,00 | 2,00 |
| 22 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc | | | 99,40 26,34 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 84,97 | 26,34 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0000 | 56,00 | 56,00 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 12,00 | 0,06 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,00 |
| 23 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или | buc | | | 28,40 22,94 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|----------|
| | | фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | | | | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2700 | 84,97 | 22,94 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 12,00 | 0,06 |
| | 2653102100830 | Įrpos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| 24 | RpEG05D | Монтаж распределительных коробок включая подключение к оборудованию. | buc | | | 158,35 |
| | | | | | | 122,36 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,4400 | 84,97 | 122,36 |
| | 2365854 | Распред коробка | buc | 1,0000 | 12,00 | 12,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | | 2.2. Установка кондиционера | | | | |
| 25 | RpVC52A | Demontarea dulapului de climatizare (Снятие кондиционера) | kg | | | 3,95 |
| | | | | | | 2,55 |
| | 7136060011800 | Instalator ventilare | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0100 | 19,30 | 0,19 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,70 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0100 | 14,50 | 0,14 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0200 | 18,00 | 0,36 |
| 26 | RVC17A | Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Установка модулированного агрегата для кондиционирования воздуха типа ACM, для комплексной обработки свежего и рециркуляционного воздуха, мощностью обработанного воздуха 3600-11000 м3/час) | buc | | | 5 139,30 |
| | | | | | | 4 974,99 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 58,5500 | 84,97 | 4 974,99 |
| | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,4000 | 18,00 | 7,24 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0000 | 2,30 | 2,31 |
| | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,2000 | 19,00 | 3,82 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,1000 | 22,00 | 2,20 |
| | 2874115842702 | Piulita hexag. M10 | buc | 60,0000 | 1,00 | 60,30 |
| | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 10,0000 | 1,00 | 10,05 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,02 |
| | 2874115820390 | Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8 | buc | 60,0000 | 1,00 | 60,30 |
| | 2874115827556 | Surub pt fundatii M12x160 | buc | 10,0000 | 1,00 | 10,05 |
| | 2874115820089 | Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,02 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 27 | | Agregat de climatizare AMC 1-6 | buc | | | 8 630,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952270003140 | Agregat de climatizare AMC 1-6 | buc | 1,0000 | 8 630,00 | 8 630,00 |
| 28 | | Выключатель одноклавишный | buc | | | 135,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1111000100024 | Intreupator manual | buc | 1,0000 | 135,00 | 135,00 |

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatia birourilor fil.Ceadir-
Lunga-gaz (arhiva)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Кабинет выдачи архивной документации

Valoarea de deviz 82 402 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 1: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|--|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 5,550 | 84,97 | 471,58 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 16,650 | 84,97 | 1 414,75 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 45,140 | 84,97 | 3 835,55 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 14,260 | 84,97 | 1 211,67 |
| 5. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 2,997 | 84,97 | 254,65 |
| 6. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 5,400 | 84,97 | 458,84 |
| 7. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 20,700 | 84,97 | 1 758,88 |
| 8. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,012 | 84,97 | 85,99 |
| 9. | 7136060011800 | Instalator ventilare | h-om | 0,600 | 84,97 | 50,98 |
| 10. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 58,550 | 84,97 | 4 974,99 |
| 11. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 12,950 | 84,97 | 1 100,35 |
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 21,460 | 84,97 | 1 823,46 |
| 13. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 1,288 | 84,97 | 109,44 |
| 14. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 23,052 | 84,97 | 1 958,72 |
| 15. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,828 | 84,97 | 70,36 |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 19,708 | 84,97 | 1 674,59 |
| Total manopera | | | | | | 21 253 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1. | 1111000100024 | Intreupator manual | buc | 1,000 | 135,00 | 135,00 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,386 | 320,00 | 123,52 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 1,875 | 12,00 | 22,50 |
| 4. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,400 | 35,00 | 14,00 |
| 5. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 85,050 | 0,01 | 0,85 |
| 6. | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 3,300 | 1 430,00 | 4 719,00 |
| 7. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,800 | 1 320,00 | 2 376,00 |
| 8. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 16,000 | 3,00 | 48,00 |
| 9. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 15,000 | 3,00 | 45,00 |
| 10. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,100 | 22,00 | 2,20 |



| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 11. | 22546658 | Панель из МДФ | m2 | 1,500 | 125,00 | 187,50 |
| 12. | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,200 | 19,30 | 3,86 |
| 13. | 2365854 | Распред коробка | buc | 2,000 | 12,00 | 24,00 |
| 14. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,200 | 14,50 | 2,90 |
| 15. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,400 | 18,00 | 7,20 |
| 16. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 1,444 | 165,00 | 238,26 |
| 17. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 5,550 | 21,00 | 116,55 |
| 18. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 14,800 | 46,00 | 680,80 |
| 19. | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,201 | 19,00 | 3,82 |
| 20. | 2430226101010 | Grund cu quart | kg | 3,818 | 19,00 | 72,54 |
| 21. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 1,418 | 15,00 | 21,27 |
| 22. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,721 | 135,00 | 97,33 |
| 23. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 4,961 | 5,30 | 26,29 |
| 24. | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 2,040 | 196,00 | 399,84 |
| 25. | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 10,000 | 86,00 | 860,00 |
| 26. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,005 | 2,30 | 2,31 |
| 27. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 14,720 | 2,30 | 33,86 |
| 28. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 119,600 | 2,30 | 275,08 |
| 29. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,050 | 8,00 | 0,40 |
| 30. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 264,180 | 4,60 | 1 215,23 |
| 31. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 18,500 | 6,50 | 120,25 |
| 32. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 9,476 | 193,00 | 1 828,87 |
| 33. | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 6,000 | 5,00 | 30,00 |
| 34. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,943 | 2 300,00 | 2 168,90 |
| 35. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,202 | 1 980,00 | 399,96 |
| 36. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 20,900 | 4,00 | 83,60 |
| 37. | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,402 | 18,00 | 7,24 |
| 38. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 9,660 | 230,00 | 2 221,80 |
| 39. | 2746167335100 | Priza | buc | 4,000 | 56,00 | 224,00 |
| 40. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 15,000 | 23,00 | 345,00 |
| 41. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 5,000 | 5,00 | 25,00 |
| 42. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 7,500 | 8,00 | 60,00 |
| 43. | 2874115820089 | Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm | buc | 4,020 | 1,00 | 4,02 |
| 44. | 2874115820390 | Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8 | buc | 60,300 | 1,00 | 60,30 |
| 45. | 2874115827556 | Surub pt fundatii M12x160 | buc | 10,050 | 1,00 | 10,05 |
| 46. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 85,260 | 1,00 | 85,26 |
| 47. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 16,000 | 3,00 | 48,00 |
| 48. | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm | buc | 15,000 | 3,00 | 45,00 |
| 49. | 2874115842702 | Piulita hexag. M10 | buc | 60,300 | 1,00 | 60,30 |
| 50. | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 10,050 | 1,00 | 10,05 |
| 51. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 14,459 | 26,00 | 375,93 |
| 52. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,020 | 1,00 | 4,02 |
| 53. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 36,800 | 3,00 | 110,40 |



| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|--------|----------|---------------|
| 54. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 4,000 | 296,00 | 1 184,00 |
| 55. | 2952270003140 | Agregat de climatizare AMC 1-6 | buc | 1,000 | 8 630,00 | 8 630,00 |
| 56. | 3130134817404 | Cablu de energie BBT2*2,5 | m | 30,600 | 14,60 | 446,76 |
| 57. | 4100116202806 | Apa | m3 | 0,276 | 15,00 | 4,14 |
| 58. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 2,164 | 15,00 | 32,46 |
| 59. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,129 | 15,00 | 1,93 |
| 60. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 2,310 | 4,00 | 9,24 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 30 391 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|-------|-------|------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,321 | 65,00 | 20,86 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 3,320 | 68,00 | 225,76 |
| 3. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,605 | 35,00 | 21,17 |
| 4. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,675 | 56,00 | 37,80 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,110 | 93,00 | 10,23 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 314 |

| | | |
|--------------|-------------|---------------|
| Total | Lei | 68 668 |
| НДС | 20 % | 13 734 |

Total deviz:

82 402

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Achizitionarea lucrarilor de
reparatia birourilor fil.Ceadir-
Lunga-gaz (arhiva)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2
Кабинет архива

Valoarea de deviz 100 286 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы 1.1. Внутренние отделочные работы. Кабинет Архив. | | | | |
| 1 | RpCG2 9D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах) | m3 | 0,90 | 333,28 326,28 | 299,95 293,65 |
| 2 | CD70A | Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (Обычная кладка стен из блоков известняка (котельца) с приготовлением раствора М -50 вручную, высотой этажа до 4 м) | m3 | 1,20 | 1 078,73 356,53 | 1 294,48 427,84 |
| 3 | CF05A1 | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по криволинейной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки) | m2 | 17,40 | 340,84 246,41 | 5 930,69 4 287,59 |
| 4 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 | m2 | 4,20 | 1 502,71 68,83 | 6 311,38 289,07 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----|-------|------------------|--------------------|
| | | m2 inclusiv, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | | | | |
| 5 | RpCJ06 C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) | m | 10,00 | 77,30 71,38 | 772,99 713,75 |
| 6 | RpCJ06 B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) | m | 8,60 | 60,46 56,08 | 519,92 482,29 |
| 7 | RpCJ06 A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) | m | 3,50 | 45,88 42,49 | 160,58 148,70 |
| 8 | CG22A 1 | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2) | m2 | 3,50 | 193,82 89,22 | 678,37 312,27 |
| 9 | CG22E1 | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2) | m2 | 3,50 | 116,77 84,97 | 408,71 297,40 |
| 10 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовок в один слой на внутренние поверхности полов.) | m2 | 3,50 | 14,95 11,90 | 52,31 41,64 |
| 11 | CG17A | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la | m2 | 3,50 | 459,50 100,00 | 1608,26 1000,00 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|-------|------------------|-----------------------|
| | | 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2) | | | 212,43 | 743,49 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен) | m2 | 90,00 | 5,90 2,55 | 530,92 229,42 |
| 13 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 90,00 | 142,50 103,66 | 12 824,95 9 329,71 |
| 14 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | m2 | 90,00 | 50,07 46,73 | 4 505,98 4 206,01 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 90,00 | 67,76 46,73 | 6 098,72 4 206,02 |
| 16 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) | m2 | 3,50 | 342,55 162,29 | 1 198,94 568,02 |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 42,00 | 5,90 2,55 | 247,76 107,06 |
| 18 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе | m2 | 84,00 | 53,67 46,73 | 4 508,57 3 925,62 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|------|-------|--------------------|--------------------------------|
| | | гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | | | | |
| 19 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 42,00 | 68,24 46,73 | 2 866,23 1 962,81 |
| 20 | CJ04B | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) Багеты | m | 24,00 | 63,23 38,24 | 1 517,63 917,67 |
| 21 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы) | m | 20,00 | 100,33 7,65 | 2 006,54 152,94 |
| 22 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плинтусы и т.д.) на клею) | m | 25,00 | 76,75 42,49 | 1 918,80 1 062,13 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 56 262,68 |
| | | Total Внутренние отделочные работы. Кабинет Архив. Inklusiv salariu | | | | 56 262,68 34 705,10 |
| | | 1.2. Устройство вентиляции | | | | |
| 23 | VA03A | Confectionarea si montarea canalelor din PVC neplastifiat conform detaliilor 60/625 si 60/633, cu grosimea de 4,0 - 10,0 mm, avind perimetrul sectiunii de 250 - 400 mm si grosimea de 4,0 mm (Изготовление и прокладка воздуховодов из ПВХ, периметром сечения 250-400 мм и толщиной 4,0 мм) | m2 | 1,20 | 1 200,64 950,82 | 1 440,77 1 140,98 |
| 24 | VB28A | Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN (Круглый дефлектор (отражатель) периметром 900-1600 мм, тип CR и CN) | buc | 4,00 | 712,75 524,26 | 2 851,00 2 097,06 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 291,77 |
| | | Total Устройство вентиляции Inklusiv salariu | | | | 4 291,77 3 238,04 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 60 554,45 |
| | | <i>Соцфонд</i> | 24 % | | | 9 106,35 |
| | | <i>Транспорт материалов</i> | 6 % | | | 1 310,92 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 70 971,72 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | 10 % | | | 7 097,18 |
| | | <i>Итого</i> | | | | 78 068,90 |
| | | <i>Сметная стоимость</i> | 4 % | | | 3 122,76 |
| | | Total Строительные работы Inklusiv salariu | | | | 81 191,66 37 943,14 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-----|-------|------------------|--------------------|
| | | 2. Монтажные работы 2.1. Электрика | | | | |
| 25 | RpEF02 A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) | buc | 2,00 | 394,54 92,61 | 789,07 185,23 |
| 26 | RpED01 A | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) | m | 10,00 | 41,29 11,90 | 412,88 118,96 |
| 27 | RpEE03 A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc | 1,00 | 99,40 26,34 | 99,40 26,34 |
| 28 | RpEE01 A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc | 1,00 | 28,40 22,94 | 28,40 22,94 |
| 29 | RpEG05 D | Монтаж распределительных коробок включая подключение к оборудованию. | buc | 2,00 | 158,35 122,36 | 316,71 244,71 |
| | | <i>Total</i> | | | | Lei 1 646,46 |
| | | Total Электрика Inclusiv salariu | | | | 1 646,46 598,18 |
| | | <i>Total</i> | | | | Lei 1 646,46 |
| | | <i>Соцфонд</i> | | 24 % | | 43,56 |
| | | <i>Транспорт материалов</i> | | 6 % | | 62,90 |
| | | Итого | | | | 852,92 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|------|------|--------|----------------------------|
| | | Накладные расходы | 50 % | | | 299,09 |
| | | Итого | | | | 2 152,01 |
| | | Сметная прибыль | 4 % | | | 86,08 |
| | | Total Монтажные работы Inclisiv salariu | | | | 2 238,09 598,18 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 30 | | Выключатель одноклавишный | buc | 1,00 | 135,00 | 135,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total | Lei | | | 135,00 |
| | | Total Оборудование Inclisiv salariu | | | | 135,00 |

| | | | | |
|--|--|--|------|----------------|
| | | Total | Lei | 83 572 |
| | | НДС | 20 % | 16 714 |
| | | Total deviz: Inclisiv salariu | | 100 286 |
| | | | | 38 542 |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatia
birourilor fil.Ceadir-Lunga-gaz (arhiva)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы | | | | |
| | | 1.1. Внутренние отделочные работы. Кабинет Архив. | | | | |
| 1 | RpCG29D | Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах) | m3 | | | 333,28 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,23 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,3900 | 84,97 | 288,04 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 15,00 | 1,80 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| 2 | CD70A | Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m (Обычная кладка стен из блоков известняка (котельца) с приготовлением раствора М -50 вручную, высотой этажа до 4 м) | m3 | | | 1 078,73 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,5660 | 84,97 | 303,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,6300 | 84,97 | 53,53 |
| | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 0,9000 | 630,00 | 567,00 |
| | 2651122100402 2 | Ciment M-400 | kg | 21,6900 | 2,30 | 49,88 |
| | 1421202200513 | Nisip sortat nespalat 0-3 mm | m3 | 0,2110 | 320,00 | 67,52 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1520 | 15,00 | 2,28 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3700 | 96,00 | 35,52 |
| 3 | CF05A1 | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по криволинейной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки) | m2 | | | 340,84 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 2,2500 | 84,97 | 191,18 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0300 | 32,00 | 0,96 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,0000 | 2,30 | 23,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0370 | 320,00 | 11,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 0,3800 | 35,00 | 13,30 |
| | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 2,3500 | 18,30 | 43,01 |
| | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,0500 | 32,00 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 68,00 | 0,20 |
| | 2952270003817 | Maiaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0040 | 93,00 | 0,37 |
| 4 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 | m2 | | | 1 502,71 |
| | | | | | | 68,83 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|---|------|---------|----------|-----------------------|
| | | включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | | | | |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 84,97 | 62,03 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,00 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 165,00 | 82,50 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 135,00 | 23,62 |
| | 2681126001472 1 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 4,00 | 2,40 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| 5 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) | m | | | 77,30 <hr/> 71,38 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5100 | 84,97 | 43,34 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 84,97 | 28,04 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2900 | 2,30 | 2,97 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0014 | 23,00 | 0,03 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 320,00 | 2,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0022 | 15,00 | 0,03 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 93,00 | 0,14 |
| 6 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) | m | | | 60,46 <hr/> 56,08 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 84,97 | 37,39 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 84,97 | 18,69 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 2,30 | 2,25 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 23,00 | 0,02 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 320,00 | 1,98 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 93,00 | 0,09 |
| 7 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) | m | | | 45,88 <hr/> 42,49 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3200 | 84,97 | 27,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,7400 | 2,30 | 1,70 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0008 | 23,00 | 0,02 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0049 | 320,00 | 1,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0012 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 93,00 | 0,09 |
| 8 | CG22A1 | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2) | m2 | | | 193,82 <hr/> 89,22 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,9500 | 84,97 | 80,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 24,0000 | 2,30 | 55,20 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0650 | 240,00 | 15,60 |
| | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,0600 | 450,00 | 27,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1000 | 68,00 | 6,80 |
| 9 | CG22E1 | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala | m2 | | | 116,77 <hr/> 84,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|--------|------------------|
| | | cu 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2) | | | | |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,9000 | 84,97 | 76,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,0000 | 2,30 | 20,70 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0260 | 320,00 | 8,32 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0220 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 93,00 | 0,74 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 68,00 | 2,04 |
| 10 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности полов. | m2 | | | 14,95 11,90 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 2430226101010 | Grund cu quart | kg | 0,1500 | 19,00 | 2,85 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| 11 | CG17A | Pardoseli din placi patrata, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | | | 459,50 212,43 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 84,97 | 191,18 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 193,00 | 198,79 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,30 | 29,90 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 1,6000 | 2,30 | 3,68 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 320,00 | 13,44 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 93,00 | 1,12 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен) | m2 | | | 5,90 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 21,00 | 3,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| 13 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 142,50 103,66 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 84,97 | 103,66 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,60 | 32,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 68,00 | 5,37 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 35,00 | 0,56 |
| 14 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | m2 | | | 50,07 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 0,5000 | 6,30 | 3,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 68,00 | 0,07 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными | m2 | | | 67,76 46,73 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|-------|------------------------|
| | | crasami existentei de finisat (вручную) | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 2681126001472 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| 16 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) | m2 | | | 342,55 <hr/> 162,29 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 84,97 | 162,29 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 45,00 | 47,49 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 22,00 | 20,32 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 19,00 | 42,01 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 12,00 | 9,13 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 12,00 | 3,27 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 26,00 | 2,29 |
| | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 3,00 | 4,97 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 3,00 | 48,81 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 68,00 | 0,31 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 35,00 | 1,66 |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 5,90 <hr/> 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 21,00 | 3,15 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| 18 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная | m2 | | | 53,67 <hr/> 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 6,50 | 6,86 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 68,00 | 0,07 |
| 19 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 68,24 <hr/> 46,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 46,00 | 18,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 8,00 | 0,48 |
| | 2681126001472 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| 20 | CJ04B | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) Багеты | m | | | 63,23 <hr/> 38,24 |
| | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 84,97 | 4,25 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,5000 | 8,00 | 12,00 |
| | 2812106305900 | Profiluri uzinate | m | 1,0700 | 12,00 | 12,84 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 68,00 | 0,14 |
| 21 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы) | m | | | 100,33 <hr/> 7,65 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 86,00 | 86,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|----------|
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 68,00 | 0,68 |
| 22 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плинтусы и т.д.) на клею) | m | | | 76,75 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,0200 | 26,00 | 27,85 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,3500 | 5,30 | 1,95 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 6,0000 | 0,01 | 0,06 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,58 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,0500 | 56,00 | 2,80 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0010 | 35,00 | 0,04 |
| | | 1.2. Устройство вентиляции | | | | |
| 23 | VA03A | Confectionarea si montarea canalelor din PVC neplastifiat conform detaliilor 60/625 si 60/633, cu grosimea de 4,0 - 10,0 mm, avind perimetrul sectiunii de 250 - 400 mm si grosimea de 4,0 mm (Изготовление и прокладка воздуховодов из ПВХ, периметром сечения 250-400 мм и толщиной 4,0 мм) | m2 | | | 1 200,64 |
| | 7129200011300 | Specialist mase plastice | h-om | 11,1900 | 84,97 | 950,82 |
| | 2513206621492 | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare | buc | 0,1420 | 12,00 | 1,70 |
| | 2523156718697 | Bara din PVC rigid pt. sudura D-1-5 mm | kg | 0,1740 | 23,00 | 4,00 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 11,0000 | 1,00 | 11,00 |
| | 2523156717136 | Placi din PVC rigid presate 4 x 1000 x 2000 | kg | 6,7760 | 25,00 | 169,40 |
| | 2523156717198 | Placi din PVC rigid presate 8 x 1000 x 2000 | kg | 1,0210 | 25,00 | 25,53 |
| | 2874115819987 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 11,0000 | 3,00 | 33,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| 24 | VB28A | Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN (Круглый дефлектор (отражатель) периметром 900-1600 мм, тип CR и C N) | buc | | | 712,75 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 6,1700 | 84,97 | 524,26 |
| | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 0,1400 | 23,00 | 3,23 |
| | 2710403700089 | Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm | kg | 0,5700 | 23,00 | 13,18 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1700 | 18,00 | 3,08 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,0000 | 2,30 | 4,62 |
| | 2710703549382 | Otel cornier 22x22x2 mm | kg | 2,4100 | 18,30 | 44,32 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,1070 | 35,00 | 3,76 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,0400 | 22,00 | 0,89 |
| | 2710603416811 | Otel rotund calibrat D = 10 mm | kg | 0,3100 | 18,30 | 5,70 |
| | 2710603417113 | Otel rotund calibrat D = 8 mm | kg | 0,1600 | 18,30 | 2,94 |
| | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm | kg | 0,0740 | 18,30 | 1,36 |
| | 2710603404453 | Otel rotund laminat la cald dn 34 mm | kg | 0,2400 | 18,30 | 4,42 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0450 | 14,50 | 0,66 |
| | 2874115842661 | Piulite hexag. semiprecise S 4071 M 6 gr. 5 | buc | 8,0000 | 3,00 | 24,12 |
| | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 8,0000 | 3,00 | 24,12 |
| | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 1,0000 | 3,00 | 3,02 |
| | 2874115810187 | Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8 | buc | 8,0000 | 3,00 | 24,12 |
| | 2874115827556 | Surub pt fundatii M12x160 | buc | 12,0000 | 1,00 | 12,06 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,3000 | 32,00 | 9,65 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| | | 2.1. Электрика | | | | |
| 25 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485, полностью укомплектованных) | buc | | | 394,54 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,0900 | 84,97 | 92,61 |
| | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 296,00 | 301,92 |
| 26 | RpED01A | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) | m | | | 41,29 |
| | | | | | | 11,90 |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|--------|
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | | | | |
| | 3130134817404 | Cablu de energie BBГ2*2,5 | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | m | 1,0200 | 14,60 | 14,89 |
| | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | kg | 0,5000 | 23,00 | 11,50 |
| | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 0,2000 | 5,00 | 1,00 |
| 27 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc | 0,2500 | 8,00 | 2,00 |
| | | | | | | 99,40 |
| | | | | | | 26,34 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 84,97 | 26,34 |
| | 2746167335100 | Priza | buc | 1,0000 | 56,00 | 56,00 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 12,00 | 0,06 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 3,00 | 6,00 |
| 28 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) | buc | | | 28,40 |
| | | | | | | 22,94 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2700 | 84,97 | 22,94 |
| | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 12,00 | 0,06 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| 29 | RpEG05D | Монтаж распределительных коробок включая подключение к оборудованию. | buc | | | 158,35 |
| | | | | | | 122,36 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,4400 | 84,97 | 122,36 |
| | 2365854 | Распред коробка | buc | 1,0000 | 12,00 | 12,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 4,0000 | 3,00 | 12,00 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 30 | | Выключатель одноклавишный | buc | | | 135,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 1,0000 | 135,00 | 135,00 |

APROBAT:

Investitor

L.S.



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatia birourilor fil.Ceadir-
Lunga-gaz (arhiva)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Кабинет архива

Valoarea de deviz 100 286 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 2: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|--|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 43,8342 | 84,97 | 3 724,59 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 78,30 | 84,97 | 6 653,15 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 119,804 | 84,97 | 10 179,76 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,475 | 84,97 | 550,19 |
| 5. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 6,09 | 84,97 | 517,47 |
| 6. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 3,066 | 84,97 | 260,52 |
| 7. | 7129200011300 | Specialist mase plastice | h-om | 13,428 | 84,97 | 1 140,98 |
| 8. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 10,00 | 84,97 | 849,70 |
| 9. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 7,875 | 84,97 | 669,14 |
| 10. | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 9,60 | 84,97 | 815,71 |
| 11. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 24,68 | 84,97 | 2 097,06 |
| 12. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 7,04 | 84,97 | 598,18 |
| 13. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 76,56 | 84,97 | 6 505,31 |
| 14. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,49 | 84,97 | 41,64 |
| 15. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,60 | 84,97 | 135,95 |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 37,304 | 84,97 | 3 169,71 |
| 17. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 7,441 | 84,97 | 632,26 |
| Total manopera | | | | | | 38 542 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1. | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 1,00 | 135,00 | 135,00 |
| 2. | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 1,08 | 630,00 | 680,40 |
| 3. | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,21 | 450,00 | 94,50 |
| 4. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,0382 | 320,00 | 332,23 |
| 5. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2275 | 240,00 | 54,60 |
| 6. | 1421202200513 | Nisip sortat nespalat 0-3 mm | m3 | 0,2532 | 320,00 | 81,02 |
| 7. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 6,61 | 12,00 | 79,32 |
| 8. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 157,50 | 0,01 | 1,57 |
| 9. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 4,20 | 1 320,00 | 5 544,00 |
| 10. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 10,00 | 3,00 | 30,00 |
| 11. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 5,8039 | 3,00 | 17,41 |
| 12. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,1608 | 22,00 | 3,54 |
| 13. | 2365854 | Распред коробка | buc | 2,00 | 12,00 | 24,00 |
| 14. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1809 | 14,50 | 2,62 |
| 15. | 2412126100010 | Minu de plumb | kg | 0,4301 | 35,00 | 15,05 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|----------|--------|----------|
| 16. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,6834 | 18,00 | 12,30 |
| 17. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 2,10 | 165,00 | 346,50 |
| 18. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 19,80 | 21,00 | 415,80 |
| 19. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 52,80 | 46,00 | 2 428,80 |
| 20. | 2430226101010 | Grund cu quart | kg | 0,525 | 19,00 | 9,97 |
| 21. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,3078 | 26,00 | 8,00 |
| 22. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 2,625 | 15,00 | 39,38 |
| 23. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,735 | 135,00 | 99,22 |
| 24. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,9532 | 12,00 | 11,44 |
| 25. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 9,1875 | 5,30 | 48,69 |
| 26. | 2513206621492 | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare | buc | 0,1704 | 12,00 | 2,04 |
| 27. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 2,6645 | 12,00 | 31,97 |
| 28. | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 20,00 | 86,00 | 1 720,00 |
| 29. | 2523156717136 | Placi din PVC rigid presate 4 x 1000 x 2000 | kg | 8,1312 | 25,00 | 203,28 |
| 30. | 2523156717198 | Placi din PVC rigid presate 8 x 1000 x 2000 | kg | 1,2252 | 25,00 | 30,63 |
| 31. | 2523156718697 | Bara din PVC rigid pt. sudura D-1-5 mm | kg | 0,2088 | 23,00 | 4,80 |
| 32. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 8,04 | 2,30 | 18,49 |
| 33. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 5,60 | 2,30 | 12,88 |
| 34. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 358,918 | 2,30 | 825,51 |
| 35. | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 26,028 | 2,30 | 59,86 |
| 36. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0254 | 23,00 | 0,58 |
| 37. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 38,57 | 8,00 | 308,56 |
| 38. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 642,60 | 4,60 | 2 955,96 |
| 39. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 133,6116 | 6,50 | 868,48 |
| 40. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 3,605 | 193,00 | 695,76 |
| 41. | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 2,00 | 5,00 | 10,00 |
| 42. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 3,6934 | 45,00 | 166,20 |
| 43. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,077 | 0,00 | 0,00 |
| 44. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 68,52 | 4,00 | 274,08 |
| 45. | 2710403700089 | Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm | kg | 2,2914 | 23,00 | 52,70 |
| 46. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 40,89 | 18,30 | 748,29 |
| 47. | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm | kg | 0,2975 | 18,30 | 5,44 |
| 48. | 2710603404453 | Otel rotund laminat la cald dn 34 mm | kg | 0,9648 | 18,30 | 17,66 |
| 49. | 2710603416811 | Otel rotund calibrat D = 10 mm | kg | 1,2462 | 18,30 | 22,81 |
| 50. | 2710603417113 | Otel rotund calibrat D = 8 mm | kg | 0,6432 | 18,30 | 11,77 |
| 51. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 3,2326 | 22,00 | 71,12 |
| 52. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 7,7385 | 19,00 | 147,03 |
| 53. | 2710703549382 | Otel cornier 22x22x2 mm | kg | 9,6882 | 18,30 | 177,29 |
| 54. | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 0,5628 | 23,00 | 12,94 |
| 55. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,522 | 32,00 | 16,70 |
| 56. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,87 | 32,00 | 27,84 |
| 57. | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 1,206 | 32,00 | 38,59 |
| 58. | 2746167335100 | Priza | buc | 1,00 | 56,00 | 56,00 |
| 59. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 5,00 | 23,00 | 115,00 |
| 60. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 2,00 | 5,00 | 10,00 |
| 61. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 2,50 | 8,00 | 20,00 |
| 62. | 2812106305900 | Profiluri uzinate | m | 25,68 | 12,00 | 308,16 |
| 63. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 | kg | 6,612 | 35,00 | 231,42 |

| | | x 1500 | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|---------|--------|---------------|
| 64. | 2874115810187 | Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8 | buc | 32,16 | 3,00 | 96,48 |
| 65. | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,02 | 3,00 | 12,06 |
| 66. | 2874115819987 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 13,20 | 3,00 | 39,60 |
| 67. | 2874115827556 | Surub pt fundatii M12x160 | buc | 48,24 | 1,00 | 48,24 |
| 68. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 136,80 | 1,00 | 136,80 |
| 69. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 56,9483 | 3,00 | 170,84 |
| 70. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 10,00 | 3,00 | 30,00 |
| 71. | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5 | buc | 32,16 | 3,00 | 96,48 |
| 72. | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 32,16 | 3,00 | 96,48 |
| 73. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 26,775 | 26,00 | 696,15 |
| 74. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 13,20 | 1,00 | 13,20 |
| 75. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 2,04 | 296,00 | 603,84 |
| 76. | 3130134817404 | Cablu de energie BBΓ2*2,5 | m | 10,20 | 14,60 | 148,92 |
| 77. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,9081 | 15,00 | 13,62 |
| 78. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,4644 | 15,00 | 6,97 |
| 79. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 6,775 | 4,00 | 27,10 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 23 035 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|-------|------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,368 | 65,00 | 23,92 |
| 2. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,444 | 96,00 | 42,62 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 8,1393 | 68,00 | 553,46 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,465 | 35,00 | 51,28 |
| 5. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 1,25 | 56,00 | 70,00 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1667 | 93,00 | 15,51 |
| 7. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1663 | 35,00 | 5,82 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 764 |

| | | |
|-------|------|--------|
| Total | Lei | 83 572 |
| HDC | 20 % | 16 714 |

Total deviz:

100 286

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

